

Département des Hautes-Alpes Arrondissement de Gap

MAIRIE DE SAVOURNON

05700 SAVOURNON

Tél.: 04 92 67 03 14 – Fax: 04 92 67 10 14

Mail: mairie des avour non@orange.fr



SERVICES PERISCOLAIRES

Année scolaire 2024/2025

Délibération n° 11 du 4 avril 2022

FICHE D'INFORMATION

Effectifs - Horaires - Tarifs

Sans changement par rapport à l'année scolaire précédente 2023 - 2024

Annexe des règlements Cantine et Garderie

Cantine	Garderie
Horaires de la cantine :	Jours et horaires de la garderie :
Repas de 11h30 à 13h05	Lundi, mardi, jeudi, vendredi
Vente des tickets: Mardi de 8h00 à 8h45 une semaine sur deux, à la mairie Annulation d'un repas: En téléphonant 48 heures à l'avance de 7H45 à 8h15 dernier délai Prix du repas: 6€, 5€ à la charge des	Accueil du matin de 7h45 à 8h20 Garderie du soir de 16h15 à 18h00 Prix journalier de la prestation : accueil du matin : Gratuit garderie du soir : 1 € par enfant acquitté par achat préalable de tickets comme pour la cantine scolaire
parents Contribution au service de la cantine qui sera acquitté par l'achat préalable de ticket garderie-cantine : - Utilisation d'une place avec achat de repas 0 € - Utilisation d'une place sans achat de repas ex PAI : 1 €	Effectifs : le nombre d'enfant à la garderie est plafonné à 15 enfants
Montant de la part fixe de contribution pour les services cantine et garderie	
21€ pour 1 enfant - 36€ pour deux enfants - 42€ pour 3enfants et plus	
Elue responsable :	
Madame Rosette GUERIN	